AQUILA.

raginem clamans, ad vocem fistularum tuarum. *Hieron.*, in meipso anima mea incurvatur. Propterea recordabor tui de terra Jordanis et Chermonim de monte minimo. Abyssus abyssum vocat in voce cataractarum tuarum.

abyssum invocat in voce cataractarum tuarum.

Omnes illusiones tuæ et fluctus tui super me transierunt. *Hieron.*, omnes gurgites tui et fluctus tui super me transierunt.

Omnia excelsa tua et fluctus tui super me transierunt.

9. Et in nocte canticum ejus mecum. *Hieron.*, et nocte canticum ejus mecum.

9. Et nocte canticum ejus.

9. Et in nocte canticum ejus mecum.

10. Petræ meæ. *Hieron.*, petra mea.

10. Susceptor meus es.

10. Petra mea.

Ut quid atratus ambulabo in oppensione inimici. *Hieron.*, quare tristis incedo affligente inimico.

Quare tristis incedo dum affligit me inimicus.

11. In occisione in ossibus meis affecerunt me probro inimici mei. *Hieron.*, dum me interfecerunt in ossibus meis, exprobraverunt mihi hostes mei.

11. Dum confringuntur ossa mea, exprobraverunt mihi qui tribulant me.

11. In occidendo me in ossibus meis, exprobrabant me inimici mei.

12. Cur deprimes te, anima mea, et cur tumultuaberis super me? Expecta Deum, quia adhuc confitebor ei, salutes facierum mearum et Deus meus. *Hieron.*, quare incurvaris, anima mea, et conturbas me? Expecta Dominum, quoniam adhuc confitebor ei, salutaribus vultus mei et Deus meus.

12. Quare tristis es, anima mea, et quare conturbas me? Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei et Deus meus.

12. Cur incurvas te, anima mea? Expecta Deum, quia adhuc confitebor ei, salutare vultus mei et Deus meus.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XLI.

1. 'A., Σ, τῶν υἱῶν Κορέ. Eusebius. Reliqua ex psalmo iv.

V. 2. 'A., ὡς ἀλλῶν etc. Sic ex edit. Romana Agellius atque Drusius. Hieronymus Aquilam de more sequitur, et ἀλλῶν verit, *areola præparata.*

Ibid. [Ad אֵלֶיךָ אֱלֹהִים hanc dedit *Mouf.* versionem Symmachi: Τῆς πρὸς τὸν Θεὸν πορείας. *Progressionis ad Deum.* Et in nota subjecta: Eusebius in Psalmos. « Sed, inquit Schleusnerus, male hausit. » Et reapse si attentè legas ipsius Eusebii verba, quæ longius esset hic transcribere, videbis τῆς πρὸς etc. Eusebii explicationem esse textus τῶν Ὁ, non autem versionem Symmachi. Eam ob causam

delevimus. DRACH.]

V. 3 Ὁ, πρὸς τὸν Θεὸν [πρὸς τὸν Θεὸν] τὸν ζῶντα. Ἄλλοι, πρὸς τὸν Θεὸν, πρὸς τὸν Ἰσχυρὸν τὸν ζῶντα. Hodierna exemplaria τῶν Ὁ habent, πρὸς τὸν Θεὸν τὸν ζῶντα: sed ut optime annotat Agellius, repetitio illius πρὸς τὸν Θεόν, quæ in Hebræo existat, ab imperitis librariis quasi inutilis omissa fuisse videtur. Illud autem πρὸς τὸν Ἰσχυρὸν, quod in quibusdam τῶν Ὁ Bibliis reperitur, ex aliorum interpretum versione desumptum est.